
ZARZĄDZENIE Nr GOPS.021.31.2013 

KIEROWNIKA  GMINNEGO  OŚRODKA POMOCY  SPOŁECZNEJ  

W  MASŁOWIE 

z dnia 31 grudnia 2013 roku 

 

w sprawie: ustalenia ceny jednej godziny usług opiekuńczych od której naliczana jest odpłatność 

 

Działając na podstawie § 6 ust. 2 Załącznika Nr 1 do  Uchwały Nr XXIV/160/12 Rady Gminy Masłów 

z dnia 02 sierpnia 2012r. w sprawie: określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności 

za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób  z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego 

lub całkowitego zwalniania od opłat,  jak również trybu ich pobierania oraz zasad zwrotu wydatków 

na pomoc rzeczową, zasiłki okresowe, zasiłki celowe (Dziennik Urzędowy Województwa 

Świętokrzyskiego  z dnia 12 września 2012r., poz. 2487), § 7 ust. 8  Załącznika Nr 1 do  Uchwały  

Nr XXI/163/2004 Rady Gminy Masłów z dnia 27 maja  2004r. w sprawie: w sprawie: uchwalenia 

Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Masłowie (Dziennik Urzędowy Województwa 

Świętokrzyskiego  Nr 148, poz. 2000 i 2001 z 2004r.) zmienioną Uchwałą Nr XLI/343/2006 Rady 

Gminy Masłów z dnia 2 marca 2006r. (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 20 lipca 2006r. Nr 180, poz. 2113), zmienioną Uchwałą Nr XXIX/229/09 Rady Gminy Masłów 

z dnia 3 kwietnia 2009r. (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 czerwca 

2009r. Nr 221, poz. 1819), zmienioną Uchwałą Nr XLVI/356/10 Rady Gminy Masłów z dnia  

29  kwietnia 2010 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z dnia 07 lipca 2010r.  

Nr 203, poz. 2001), zmienioną Uchwała Nr XV/89/2011 Rady Gminy Masłów z dnia 1 grudnia 2011r. 

(Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z dnia 17 stycznia  2012r., poz. 192) oraz  

§ 6 zarządzenia Nr 56/04 Wójta Gminy Masłów z dnia 28 maja 2004r. w sprawie: przyjęcia 

Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Masłowie zmienionego 

Zarządzeniem  Nr 151/04  z dnia 31 grudnia 2004r.  Wójta Gminy Masłów oraz Zarządzeniem  

Nr 106/09 z dnia 27 lipca 2009r. Wójta Gminy Masłów oraz Zarządzeniem Nr 86/12 z dnia  

11 czerwca 2012r. Wójta Gminy Masłów zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ustalam cenę jednej godziny  usług opiekuńczych  w zakresie zadań własnych w  2014 roku  

na kwotę  12,16 zł. 

2. Podstawą ustalenia odpłatności za usługi opiekuńcze jest  kwota określona w ust. 1 

 

§ 2. 

Ustalona cena jednej godziny usług opiekuńczych obowiązuje od dnia 01 stycznia 2014r.  

do dnia 31 grudnia 2014r. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom socjalnym Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Masłowie realizującym usługi opiekuńcze. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 

2014r. 
Kierownik 

Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej 

w Masłowie 



/-/ Monika Dolezińska 


